
Vámosszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 1/2014. (I. 31.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermek étkeztetés intézményi térítési díjairól  

 
Vámosszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 147. §-ában kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

Az óvodások és az általános iskolások részére biztosított étkeztetés intézményi térítési díjait jelen 

rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

2. § 

A különleges táplálkozási igényű – liszt érzékeny – óvodás gyermekek által igénybe vett ebéd 
térítési díját jelen rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 

3. § 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. A hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti 

Vámosszabadi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2011. (XII. 21.) önkormányzati 

rendelete az óvodai étkezési térítési díjakról, valamint az azt módosító 1/2013. (I. 31.) 

önkormányzati rendelet. 

 

Vámosszabadi, 2014. január 30. 

    
 
       Réti Csaba                                             dr. Torma Viktória 
     polgármester                                           jegyző 
 

Záradék 
A rendelet kihirdetve:   
Vámosszabadi, 2014. január 30. 
 
 
                         dr. Torma Viktória 
                                                                    jegyző 
                                                                                             

 
 



az 1/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklete 
 

Az étkezés intézményi térítési díjának mértéke 
(általános forgalmi adó nélkül)  

 

 

I. Intézmények Ft/nap   

    

 1./ Óvoda (tízórai, ebéd, uzsonna összesen) 341,79   

 2./ Általános iskola - napközi (tízórai, ebéd, uzsonna 

összesen) 

 tízórai 

 ebéd 

 uzsonna 
 

413,52 

 
70 

273,52 
70 

  

Csak ebéd (menza) 273,52 

 

  

 
Iskolás gyermekek étkezési térítési díja (nyersanyagnorma+áfa): 

   

       

 
Nyersanyagnorma                     Áfa       Rezsi         Áfa Összesen 

Tízórai 70,00 18,90 0,00 0,00 89 
 Ebéd  273,52 73,85 195,00 52,65 595 
 Uzsonna 70,00 18,90 0,00 0,00 89 
 Összesen: 413,52 111,65 195,00 52,65 773 
 

       

       

      

       Óvodás gyermekek étkezési térítési díja (nyersanyagnorma+áfa) 
 

      

 
Nyersanyagnorma  Áfa Rezsi Áfa Összesen 

Tízórai 70,00 18,90 0,00 0,00 89 
 Ebéd  201,79 54,48 164,35 44,37 465 
 Uzsonna 70,00 18,90 0,00 0,00 89 
 Összesen: 341,79 92,28 164,35 44,37 643 
  
 
 
 
 
 
 
 



az 1/2014. () önkormányzati rendelet 2. számú melléklete 
 
 
 
A különleges táplálkozási igényű – lisztérzékeny – óvodás gyermekek által igénybe vett ebéd 
térítési díja: 
 

 nettó 
nyersanyag 
költség 

nettó 
rezsiköltség 

bruttó 
nyersanyag 
költség 

bruttó 
rezsi 
költség  

bruttó 
szolgáltatási 
díj 
 

fizetendő 
térítési díj 
50%-os 
kedvezménnyel 

Ebéd  212 Ft 
 

212 Ft 269 Ft 269 Ft 538 Ft 135 Ft 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



INDOKOLÁS  
a gyermek étkeztetés intézményi térítési díjairól  

szóló önkormányzati rendelethez 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 104. § (1) bekezdés b.) pontja kimondja, hogy a gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi szolgáltató tevékenységet ellátó állami és nem állami intézmény fenntartója 
meghatározza az intézmény költségvetését, valamint az intézményi térítési díjat. 
A Gyvt. 151. § (1) bekezdése kimondja, hogy a gyermekétkeztetés szabályait kell alkalmazni a 
bölcsődében, óvodában, általános iskolai ellátásban.  

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

az 1. §-hoz 

Rendelkezik az óvodások és az általános iskolások részére biztosított étkeztetés intézményi térítési 

díjairól. 

a 2. §-hoz 

Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 

   
 
 
    Réti Csaba                                                       dr. Torma Viktória 
  polgármester                                             jegyző 
 


